РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ОТДЕЛ  ОБРАЗОВАНИЯ ДМИТРОВСКОГО РАЙОНА

ПРИКАЗ

«20» декабря  2021г.                                                                                                   № 232

г. Дмитровск

Об итогах  проведения муниципального этапа

Всероссийской олимпиады школьников

по общеобразовательным предметам в 2021/2022 учебном году.

В соответствии с Порядком проведения всероссийской олимпиады

школьников, утвержденного приказом Министерства просвещения Российской

Федерации от 27 ноября 2020 года №678,  а также требованиям санитарно-

эпидемиологических правил СП3.1/2.4.3598-20, утвержденных постановлением

Главного государственного санитарного врача Российской Федерации от 30 июня

2020 года №16, с  целью выявления у обучающихся интеллектуальных способностей

и интереса к научно - исследовательской деятельности, создания необходимых

условий для поддержки и развития одарённых детей, пропаганды научных знаний с

15 ноября  по 16 декабря 2021 года проведен муниципальный этап всероссийской

олимпиады  школьников.

На основании протоколов муниципального этапа всероссийской олимпиады

школьников п р и к а з ы в а ю :

1. Утвердить  список победителей и призёров муниципального этапа

Всероссийской олимпиады школьников в 2021/2022 учебном году

(Приложение 1).

2. Рекомендовать руководителям общеобразовательных организаций:

2.1. Применить меры стимулирования к педагогам, подготовившим

победителей и призёров муниципального этапа олимпиады.

2.2. Организовать дополнительные занятия с обучающимися, ставшими

победителями и призёрами, для подготовки к участию в региональном

этапе.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Начальник отдела образования                                                                     С. В. Сорокин

Приложение 1.

к приказу отдела образования

 Дмитровского района

№ _232_ от 20.12.2021 г.

Список победителей и призёров муниципального этапа

Всероссийской олимпиады.

Победители.

№ ФИО

обучающегося

Класс  Школа Учитель-

наставник

Физическая культура

1 Шаравин Никита 10 МБОУ «СОШ №1 г.

Дмитровска»

Кривошеева Н. В.

Математика 4 класс

2 Евстратов Максим 4 МБОУ «СОШ №1 г.

Дмитровска»

Ермилова С. М.

3 Афоничкин Александр 4 МБОУ «СОШ №1 г.

Дмитровска»

Ермилова С. М.

Русский язык 4 класс

4 Багров Артём 4 МБОУ «Домаховская

СОШ»

Прохорова Н. М.

5 Красова Елизавета 4 МБОУ «СОШ №2 г.

Дмитровска им. А. М.

Дорохова»

Игнатова Н. В.

Призёры.

№ ФИО

обучающегося

Класс  Школа Учитель-

наставник

Русский язык (4 класс)

1 Левин Дмитрий 4 МБОУ «Домаховская

СОШ»

Прохорова Н. М.

2 Гаврина Екатерина 4 МБОУ «СОШ №2 г.

Дмитровска им. А. М.

Дорохова»

Игнатова Н. В.

3 Козленкова Ксения 4 МБОУ «СОШ №2 г.

Дмитровска им. А. М.

Дорохова»

Глотова Т. И.

Математика

4 Лыкова Алина  10 МБОУ «СОШ №1 г.

Дмитровска»

Алтынова А. Н.

5 Лучкова Ульяна 9 МБОУ «СОШ №2 г.

Дмитровска им. А. М.

Дорохова»

Лученкова Л. Н.

Экология

6 Асеева Елена 8 МБОУ «СОШ №2 г. Юдакова Е. В.

Дмитровска им. А. М.

Дорохова»

7 Тишина Александра 11 МБОУ «СОШ №2 г.

Дмитровска им. А. М.

Дорохова»

Юдакова Е. В.

Физическая культура

8 Русакова Алина 10 МБОУ «СОШ №1 г.

Дмитровска»

Кривошеева Н. В.

9 Плеханов Серафим 10 МБОУ «СОШ №2 г.

Дмитровска им. А. М.

Дорохова»

Павлюшин В.С.

Математика 4 класс

10 Бизикин Андрей 4 МБОУ «СОШ №2 г.

Дмитровска им. А. М.

Дорохова»

Глотова Т. И.

11 Сафонова Варвара 4 МБОУ «СОШ №1 г.

Дмитровска»

Климачева Е. В.

12 Мосякин Роман 4 МБОУ «СОШ №1 г.

Дмитровска»

Климачева Е. В.

13 Кустов Матвей 4 МБОУ «СОШ №1 г.

Дмитровска»

Ермилова С. М.

Обществознание

14 Мартиросян Мария 8 МБОУ «СОШ №1 г.

Дмитровска»

Звягинцева Е. А.

15 Лыкова Алина 10 МБОУ «СОШ №1 г.

Дмитровска»

Звягинцева Е. А.

Биология

16 Локтионов Михаил 7 МБОУ «СОШ №2 г.

Дмитровска им. А. М.

Дорохова»

Юдакова Е. В.

17 Сученков Денис 7 МБОУ «СОШ №2 г.

Дмитровска им. А. М.

Дорохова»

Юдакова Е. В.

18 Молчанова Аврора  11 МБОУ «СОШ №2 г.

Дмитровска им. А. М.

Дорохова»

Юдакова Е. В.

19 Трухина Мария 11 МБОУ «СОШ №2 г.

Дмитровска им. А. М.

Дорохова»

Юдакова Е. В.

20 Тишина Александра 11 МБОУ «СОШ №2 г.

Дмитровска им. А. М.

Дорохова»

Юдакова Е. В.

Основы безопасности жизнедеятельности

21 Картышов Алексей 10 МБОУ «СОШ №2 г.

Дмитровска им. А. М.

Дорохова»

Терехов А. А.

22 Александрова Татьяна 10 МБОУ «СОШ №2 г.

Дмитровска им. А. М.

Дорохова»

Терехов А. А.

23 Тюленев Константин 11 МБОУ «СОШ №2 г.

Дмитровска им. А. М.

Дорохова»

Терехов А. А.

24 Романчин Роман 11 МБОУ «СОШ №2 г.

Дмитровска им. А. М.

Дорохова»

Терехов А. А.